
（様式２）                          平成  年  月  日 

   

出雲市貢献ボランティア活動証明書 

 

出雲市貢献プラン事務局 

財団法人恵雲会 御中 

（ボランティア派遣申込団体） 

団体名           

     代表者氏名          

※押印又はサインをお願いいたします。 

 

 下記のボランティア活動について，実施したことを証明いたします。 

 

記 

 

１．活動ボランティア事業名「               」 

 

２．活動日時 平成  年  月  日（  ：  ～    ：   ） 

 

３．（実施クラブ活動団体名          ） 

 

 学生番号 氏    名 備考 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 


